
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

29.06.2021г.                                   с.Галанино                                              №34 

 

О внесении изменений в Постановление от 25.11.2011 №32 «Об обеспечении 

доступа к информации о  деятельности администрации Галанинского сельсовета» 

    

В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 №39-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон  «Об охране окружающей среды» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации), руководствуясь Уставом Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края: 

 

П О С Т А Н О В ЛЯ Ю: 

 

1.Дополнить Приложение №2 «Перечень информации о деятельности 

администрации Галанинского сельсовета, размещаемой в сети «Интернет», утвержденный 

постановлением администрации Галанинского сельсовета от 25.11.2011г. №32«Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Галанинского 

сельсовета» пунктом 12 следующего содержания: 

 «12. Информация о состоянии окружающей среды в Галанинском сельсовете 

(экологическая информация» 

2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в газете «Галанинский вестник» 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                  Т.Е.Ритерс 

 

 
 


